
دختر شطرنج باز خراسانی در المپیک دانش آموزی

شطرنج باز جوان خراسان رضوی همراه تیم ملی دانش آموزی اعزامی 
به رقابت های المپیک دانش آموزی۲۰۲۵ صربستان به رقابت خواهد 
کبری در مسابقات مدارس آسیا۲۰۲۴ توانست  پرداخت. درحالی که روشا ا
مقام نقره برق آسا و همچنین مدال برنز استاندارد مسابقات قهرمانی 
مدارس آسیا را کسب کند، حالا در ژیمنازیاد در حال رقابت است. در پایان 
روز نخست مسابقات شطرنج المپیک دانش آموزی )ژیمنازیاد( و انجام سه 
کبری، ورزشکار خراسانی، با دو برد و یک باخت در این  دور بازی ها، روشا ا
رقابت ها در جایگاه سوم قرار دارد. در بخش دختران ملیکا محمدی با سه 
کبری با دو برد و یک  امتیاز در صدر جدول است و عسل ابراهیمی و روشا ا

باخت در رده سوم جدول رده بندی هستند.

حضور بانوان خراسانی در اردوی ملی پارادوومیدانی

تیم ملی  آمادگی  اردوی  مرحله  به ششمین  استان  بانوی  سه 
پارادوومیدانی بانوان کشور دعوت شدند. محبوبه محمدی به عنوان 
مربی و زینب سبیانی و نیایش رضوی دو بانوی ورزشکار استان هستند 
گرد، محمدرضا شوقی و مجتبی حشمتی  که در کنار محمدرضا صحرا

از خراسان رضوی به اردوی ششم تیم ملی دعوت شده اند. 

از قهرمان بسکتبال بانوان مشهد رونمایی می شود

قهرمان مسابقات جام رمضان بانوان خراسان رضوی مشخص می شود. 
جمعه  بانوان،  در بخش  مسابقات  این  نهایی  و مرحله  پایانی  روز 
 ، بیست ودوم فروردین در خانه بسکتبال برگزار و با معرفی تیم های برتر
پرونده جام رمضان بسته می شود. این مسابقات جمعه از ساعت1۵ در 
خانه بسکتبال آغاز می شود و شانزده تیم راه یافته به مرحله پایانی، شانزده 
بازی باقی مانده تا سوت پایان جام را رقم می زنند. ۴3تیم در مسابقات 

سه نفره جام رمضان بانوان خراسان رضوی شرکت کردند. 

سرخط خبرها

 آغاز تلاش »یاران خداداد«
برای فتح لیگ برتر نونهالان

مرحله دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور از امروز به میزبانی 
مشهد آغاز می  شــود و تنهانماینده استان خراســان رضوی  در این مرحله 
باید مقابل حریفان خود به میدان برود. تیم فوتبال نونهالان یاران خداداد 
از ســاعت1۵ در ورزشــگاه تختی  در اولین بازی خودبه مصــاف تیم فوتبال  
ذوب آهن اصفهــان خواهد رفت. تیم مشــهدی در این مرحلــه با تیم های 
ذوب آهن اصفهان و ملوان بندرانزلی هم گروه است و در صورت صدرنشینی 

به دیدار فینال این دوره از رقابت ها صعود خواهد کرد.
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یک آزادکار مشهدی پس از 22 سال در رقابت های جهانی2025 
دوبنده تیم ملی را  می پوشد

»جوان« جهانی شد
آزادکار می توانند بدون برگزاری رقابت انتخابی، دوبنده  آزاد، سه  کشتی  کادرفنی تیم ملی  با اعلام 

کنند. بر این اساس احمد محمدنژادجوان،  تیم ملی در رقابت های جهانی2025 کرواسی را به تن 
آزادکار مشهدی وزن 61کیلوگرم، همراه رحمان عموزادخلیلی در 65کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور 

کرد. دیگرآزادکاران باید در رقابت های انتخابی  در 92کیلوگرم دوبنده تیم ملی را به تن خواهند 
کنند و هنوز تکلیف وزن های دیگر مشخص نیست. به این ترتیب احمد جوان  اصفهان شرکت 

کرده است. کشتی مشهد را پس از 22سال در رقابت های جهانی صاحب نماینده 

ابعاد یک بازی نه چندان فنی  

بنفش پوشــان  و  آوانــا  قرمزپوشــان  جــدال 
، آن هم در  شــریعت نوین در ورزشــگاه پیــر شــهر
هــوای لذت بخــش بهــاری می توانســت بســیار 
تماشــایی تر از ایــن باشــد، امــا هــردو تیــم برابــر 
دیدگان هوادارانی که به ورزشــگاه آمــده بودند، 
در نیمــه اول نمایشــی کســل کننده داشــتند و 
گران خواب به چشم هایشان آمده  بیشتر تماشا
بــود. با این حــال در نیمــه دوم رفته رفته ســلطه 
تیم شــریعت نوین بر بازی بیشتر شــد و حملات 
گردان محمد  این تیم نظــم بهتــری گرفــت. شــا
آتی ترک سرانجام توانستند توسط محمد مجرد 

روی شلوغی و فشــار حملات جلو دروازه آوانا به 
گردان سعید خانی  گل برســند؛ گلی که البته شــا
در آوانــا را بــه خــود آورد تــا خیلــی زود روی یــک 
ارسال دقیق توسط بازیکن تعویضی خود به گل 
تساوی برســند. پس از این گل هم دو تیم تلاش 
بی فایده ای داشــتند تــا بلکه بتواننــد گل دوم را 

بزنند و برنده از میدان خارج شوند.

حاشیه ها؛ از حضور تماشاگران تا تعویض بازوبند!  

مهم ترین نکته حاشیه ای نبرد لیگ سه ای دیروز 
گران بود؛  ورزشگاه تختی، حضور چشمگیر تماشا
جایی که شاید کمترکسی تصورش را می کرد برای 

یک بازی در سطح چهارم فوتبال کشور این تعداد 
تماشاچی به ورزشگاه برود؛ به خصوص که بازی 
در ظهر یک روز وســط هفته برگزار می شد. علاوه 
گران دو  بر این حضــور و طبــل و دهلی که تماشــا
تیم آورده بودند تا در دو طرف سکوها این بازی را 
به شمایل یک شهرآورد واقعی درآورند، بازیکنان 
باتجربه ای هم در ترکیب دو تیم حضور داشتند؛ 
بازیکنانــی کــه انتظار می رفــت عملکــرد به مراتب 
بهتــری داشــته باشــند و در هوای خــوب بهاری، 
گران تزریق  لذت تماشای فوتبال ناب را به تماشا
غ، مجید جلالی فر  کنند. آرش همایونی، وحید فار
و ناصــر ترابــی در ترکیــب تیــم شــریعت نوین و در 
مقابل رضا شربتی، علی شریعتی، رضا فاتح، مجید 
کیانــی و امیرمحمد مختاری در تیــم آوانا ازجمله 
بازیکنان تأثیرگذار دو تیم بودند. اتفاق جالبی که 
در شــروع نیمه دوم و بعد از گذشــت چند دقیقه 
از بازی رخ داد، تعویــض بازوبند کاپیتانی در تیم 
شریعت نوین بود؛ به شکلی که بازوبند از دستان 
ج و به مجیــد جلالی فر ســپرده  غ خــار وحید فــار
شــد! این درحالــی بود کــه هــردو بازیکــن از ابتدا 
غ در  در ترکیــب بودنــد و کســی نفهمیــد چــرا فــار
شروع نیمه دوم و بعد از چند دقیقه بازوبند را به 

جلالی فر داد!

مرتضی اخوان

هفته هجدهم لیگ دسته سوم فوتبال کشور دیروز دنبال شد و نمایندگان مشهد در گروه 
اول این رقابت ها در شهرآورد به میدان رفتند؛ نبردی که به میزبانی زمین پیر شهر، ورزشگاه 
تختی، برگزار شد و تیم های آوانا و شریعت نوین پس از نود دقیقه تلاش به تساوی 1بر1 دست 
یافتند. این تســاوی بیش از هر چیز رقیبان آن ها در مســیر صعــود و صدالبته بقــا را امیدوار 
کــرد. نمایندگان مشــهد در جــدول پیچیده لیگ دسته ســوم فوتبال کشــور تا پیــش از این 
بازی هم شانس صعود داشتند و هم خطر سقوط تهدیدشان می کرد. حالا با این تساوی و 
ازدست رفتن دو امتیاز حساس برای هر دو تیم، به نظر می رسد مشهدی ها باز هم سر بزنگاه 
قافیه را در رقابت صعود به رقیبانشان باخته اند و باید در هفته های آینده نگران بقا باشند!

 در هفته بد مشهدی ها در  لیگ دسته سوم فوتبال در هفته بد مشهدی ها در  لیگ دسته سوم فوتبال
  شهرآورد هم برنده ای نداشت  شهرآورد هم برنده ای نداشت
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19 فروردین 1394| در چنین روزی...  

ســال 139۴ با بیم و امیدهای زیادی 
برای ورزش اســتان خراســان رضوی 
آغــاز  مشــهد  شــهر  به خصــوص  و 
شــد؛ ســالی که می توانســت رؤیایی 
یــا تلــخ باشــد. فوتبــال، فوتســال، 
و  هندبــال  بســکتبال،  والیبــال، 

دیگررشته های ورزشی مشهد حیات 
داشــتند، اما تا رســیدن به مماتشــان یک نفس 
بیشــتر نمانــده بــود. مشــهد در فوتبــال هــم در 
، هــم لیگ یــک و هــم لیگ دســته دوم  لیگ برتــر
تیم داشت، اما به جز ســیاه جامگان که در مسیر 
صعود گام برمی داشــت، پدیده و نسل ابومسلم 

حال وروز چندان خوشی نداشتند.

از پدیده تا نسل ابومسلم در خطر  

تیم فوتبال پدیده مشهد در این روز چشم انتظار 
بــازی بیســتم فروردیــن بــا ســایپا بــود. نماینده 
مشهد درحالی در چارچوب هفته بیست وچهارم 
باید بــه مصــاف خودروســازان می رفت کــه با ۲۵ 
امتیاز در جایگاه دهم قرار داشــت. ســایپا در آن 

روز با 33 امتیاز تیم هفتم جدول بود و در صورت 
برتری بر تیم مشهد، نیز شانســی برای صعود به 
پله بالاتر نداشت. دیگرتیم فوتبال مشهد که آن  
روزها در لیگ دسته یک به میدان می رفت، تیم 
سیاه جامگان بود؛ تیمی که در هفته نوزدهم این 
رقابت ها مقابل میزبانش پارسه تهران به تساوی 
گردان محمدرضــا مهاجــری بــا آن  رســید. شــا
تساوی، در آن مقطع فصل با 3۲ امتیاز در مکان 
سوم جدول قرار داشتند. اما سومین تیم فوتبال 
مشــهد در آن فصــل لیگ دویــی بود. تیم نســل 
ابومســلم که با رؤیای احیای ابومســلم به وجود 
آمده بود، در هفته پنجم دور برگشت رقابت های 
لیــگ۲ برابــر میزبانــش، اســتقلال آبــی تهــران، 

به تســاوی رســید تا کار صعود 
ســخت تر  و  ســخت  برایــش 
شــود. نســل ابومســلم بــا آن 
تســاوی چهارامتیــازی شــد و 
در همان رده چهــارم جدول 
 دور نهایــی لیگ دســته دوم 

باقی ماند.

بسکتبال مشهد 100تایی شد  

هفته اول دور برگشــت لیگ حرفه ای بســکتبال 
بــا شکســت نماینــده مشــهد دنبــال شــد. تیــم 
ثامــن مشــهد کــه در آن فصــل نماینــده مشــهد 
در ایــن رقابت هــا بــود، در ایــن تاریخ بــه مصاف 
مهــرام تهــران رفــت و در پایــان برابــر حریفــش 
گردان مهــدی صاحبیــان  صدتایــی شــد. شــا
کــه در آن مقطــع هدایــت تیم بســکتبال مشــهد 
را بــه عهــده داشــت، بــا نتیجــه 1۰3بــر86 برابــر 
خوردنــد.  شکســت  قدرتمندشــان  حریــف 
نماینده مشــهد بــا ایــن شکســت یازده امتیازی 
جــدول  هشــتم  مــکان  همــان  در  و   شــد 

باقی ماند.

10سال پیش در چنین روزی بر ورزش مشهد چه گذشت؟

فوتبال خراسان زنده بود اما به سختی!

shahraranews.ir
@shahraranews
@shahraranews

روزنامه شهرآرا در نظر دارد برای هشتمین سال پیاپی، نظرسنجی چهره برتر ورزش مشهد را برگزار کند.  نامزدهای کسب این 
عنوان در 3 گروه ورزشکار آقا، ورزشکار خانم و مربی تقسیم بندی شده اند.شما می توانید برای شرکت در این نظرسنجی از 
هر گروه یک نفر را  انتخاب کرده و کدی را که در کنار عکس نامزدها درج شده  است، به شماره 30007289 ارسال کنید. 

  احمد جـوان
 کسب مدال طلای جهانی 

برای کشتی خراسان پس از 20سال

 از هر گروه فقط  می توانید یک نفر را انتخاب  کنید. 
  حداکثر می توانید سه  کد 3 رقمی ارسال کنید.

 مهلت شرکت در نظر سنجی تا پایان فروردین 1404

ورزشکاران خانم

مربیان

  نظر سنجی مردمی  انتخاب
هشتمین دوره چهره برتر ورزش مشهد  در سا ل 1403

از هر دسته کد سه رقمی را به شماره  

30007289
ارسال کنید.

ورزشکاران آقا
 علی حاجی پور  110101

قهرمان والیبال
لیگ قهرمانان آسیا

102102  

  علی حبیبی  نژاد
 کسب اولین طلای بوکس خراسان 

در عرصه بین المللی  بعد از انقلاب

103103  

 حمیده اسماعیل نژاد
طلا، نقره و برنز دو ومیدانی 

تورهای بین المللی آسیا

201201
 فاطمه حسینی

قهرمان رقابت های
فوتسال جام کافا

202202

 نسرین شاهی
قهرمان جام جهانی

تیراندازی کره جنوبی

203203

 بهناز احمدنیا
نایب قهرمانی آسیا  با

تیم ملی  سپک تاکرا بانوان

301301

 هادی رضایی
هشتمین قهرمانی  پاراالمپیک

 با تیم ملی   والیبال نشسته

302302
 مجید مرتضایی

درخشش با تیم ملی افغانستان در جام 
ملت ها و راهیابی به جام جهانی فوتسال

303303

 ورزش مشهد در چند دهه گذشته روزهای خوب و بد زیادی به خود دیده و بی تردید مرور خاطرات این روزها برای هر ورزش دوست 
خراسانی جذاب است. با این همه، در این بخش که سه شنبه ها چاپ می شود، به سراغ اتفاقاتی می رویم که درست یک دهه پیش در 

ورزش مشهد در چنین روزهایی رقم خورده است. به این بهانه مروری می کنیم بر سرنوشت تلخ و شیرین ورزش شهرمان.

ورزش 
 مشهد

یک دهه قبل


